اَللّٰهُمَّ صَلِّ عَلٰى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ رَّسُوْلِكَ الْمُرْتَضٰى
وَعَبْدِكَ الْمُصْطَفٰى مِنْ الصَّلٰوٰتِ اَطْيَبِهَا وَ مِنْ التَّسْلِيْمٰتِ اَزْكَاهَا وَ مِنْ
التَّحِيَّاتِ اَسْنَاهَا وَ عَلٰى اٰلِهِ وَصَحْبِهِ وَ اَوْلِيَآءِ اُمَّتِهِ وَ عَلَمَائِهِ مِلَّتِهِ اِلٰى يَوْمِ
الدِّيْنِ۔

محمد کرم شاہ

۶ رجب ۱۳۹۱ھ، ۲۹ اگست ۱۹۷۱ء

حسبنا الله ونعم الوكيل

ضیاء القرآن پبلی کیشنز

لاہور۔ کراچی ۰ پاکستان